
 

Про внесення змін до Положення  

про порядок призначення на посаду  

та звільнення з посади керівників  

підприємств, установ і організацій,  

що належать до спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ,  

міст Миколаївської області 

Двадцять четверта 

позачергова сесія  

сьомого скликання 

 

 Відповідно до статті 143 Конституції України, керуючись пунктом 20 

частини першої статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", враховуючи Закон України "Про місцеві державні адміністрації", 

рішення обласної ради від 19 вересня 2008 року № 18 "Про призначення та 

звільнення керівників об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області" та від 26 жовтня 2000 року № 16 "Про 

управління майном спільної власності територіальних громад Миколаївської 

області", з метою надання права голові облдержадміністрації застосовувати у 

міжсесійний період заходи дисциплінарного впливу, передбачені Кодексом 

Законів про працю України, до керівників підприємств, установ і організацій, 

що належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Положення про порядок призначення на посаду та 

звільнення з посади керівників підприємств, установ і організацій, що належать 

до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 

області, затвердженогорішенням Миколаївської обласної ради від 21 листопада 

2008 року № 24, доповнивши його пунктом 3.6 такого змісту: 

 

«3.6 У межсесійний період голова облдержадміністрації має право 

застосовувати заходи дисциплінарного впливу, передбачені Кодексом Законів 

про працю України, до керівників підприємств, установ і організацій, що 

належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва, 

приватизації та власності та заступника голови обласної ради. 

 

Голова обласної ради                                                               В. МОСКАЛЕНКО 


